
  ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
Okresní myslivecký spolek Trutnov, Na Struze 30, 541 01 Trutnov 

tel:  722 222 456,  e-mail: oms.trutnov@seznam.cz,   www.myslivost.cz/omstrutnov 

 
 

Výcvik psů loveckých plemen 
 

Pro toho, kdo si pořídil štěně i toho kdo má dospělého psa.  

Pro každého, kdo chce svého psa lovecky vést a složit zkoušky.  

Pro ty jsou určeny naše výcvikové lekce. Pomáhají všem. Myslivci i ne myslivci.  

Pomáhají psa vychovat, vycvičit a zvládnout zkoušky. 

 

Před první lekcí proběhne seznamovací procházka. Na té se výcvikář 

seznámí s vámi i vaším pejskem. Dopředu se tak dozvíte, s čím vám může 

pomoci a co vám může nabídnout. 

Výcvikové lekce jsou uspořádány podle potřeb zájemcům. Od základního 

výcviku poslušnosti až po přípravu na zkoušky lovecké upotřebitelnosti. 

V úvodní lekci se seznámíte se zkušebními řády a se základy výchovy a 

výcviku loveckých psů. V dalších lekcích budete rozvíjet nabyté vědomosti, 

zabývat se výcvikem poslušnosti a jednotlivých disciplín podle typu zkoušek na 

které chcete psa připravit. 

Cvičí se na poli, v lese i na vodě. Výcvik probíhá v okolí Dolní Brusnice a Bílé 

Třemešné. 

 

Hlásit se můžete telefonicky nebo emailem: 
 

Václav Syrový 

Tel: 605 966 992 

E-mail: vaclavsyrovy@seznam.cz 

 


